[image: ]
ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От______01.04.2019_______                                                                   №________107-р________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в распоряжение главы
Волоколамского муниципального района
от 04.04.2017 № 60-р «Об утверждении комиссии
по присвоению квалификации спортивных судей»

 В соответствии с частью 8 статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 №329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»:

1. Приложение №2 к распоряжению главы Волоколамского муниципального района от 04.04.2017 № 60-р признать утратившим силу.
2. Утвердить состав комиссии по присвоению квалификационных категорий  спортивных судей (приложение).
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района       Абрамова И.А.

Глава
Волоколамского муниципального района            М.И.Сылка

Приложение
к распоряжению главы
Волоколамского Муниципального района
от  01.04.2019  № 107-р

СОСТАВ
Комиссии по присвоению квалификации спортивных судей

	Председатель комиссии:

Абрамов И.А.

– заместитель главы администрации                                            Волоколамского Муниципального района

	Члены комиссии:

Широков С.В.

Лемешко Т.Е.

Ощепков К.А.

– начальник отдела по культуре, спорту и работе с молодёжью администрации Волоколамского муниципального района;

– заместитель начальника отдела по культуре,                                                                                                   спорту и работе с молодёжью администрации Волоколамского муниципального района;

– главный эксперт отдела по культуре, спорту и работе с молодёжью администрации Волоколамского муниципального района.

image1.png